

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Nur

Ul. Drohiczyńska 2, 07-322 Nur

NIP 7591624953

tel. 662 520 688, e-mail: inwestycje@gminanur.pl

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_nur

Bezpośredni link do postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/917001>

Znak sprawy: IZD.271.1.3.2024

Nur, 21 maja 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Działając w oparciu o art. 135 ust.2. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023.1605) w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „**Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla jednostki OSP Nur**” przekazujemy poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności min. 3000 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści zbiornika wody o pojemności min. 3000 l.

Zgodnie z pkt. 3.19 Opisu przedmiotu zamówienia zbiornik na wodę musi posiadać pojemność min. 4 m³.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści przedział sprzętowy bez formy przelotowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści przedział sprzętowy bez formy przelotowej, ponieważ posiadany przez OSP Nur sprzęt, który zostanie zamontowany w samochodzie, wymaga formy przelotowej.

UWAGA!

Jednocześnie Zamawiający informuje, że uzyskał zgodę z Instytucji Wdrażającej na zmiany w opisie przedmiotu zamówienia. W związku z tym zmienia się załączniki nr 7 i 8 do SWZ i będą one wiążące przy składaniu ofert.